Schedule (Kurva S) dan ketiga estimasi waktu pada proyek Rekonstruksi Jalan Lahendong (1) 

Kota Tomohon. Proyek ini memiliki sumber dana yang berasal dari DAK (Dana Alokasi Khusus) 

dengan nomor kontrak pekerjaan yaitu 01/SP/DAK/PPK.II/BM/DPUPRD-KT/III-2024 dan 

memiliki nilai kontrak dengan jumlah sebesar Rp 5.356.100.000 (Lima Miliar Tiga Ratus Lima 

Puluh Enam Juta Seratus Ribu Rupiah) dalam waktu pelaksanaan berdurasi 180 hari. Perhitungan 

analisis dalam penelitian ini dilakukan menggunakan bantuan software Microsoft Excel. 

3.2. Identifikasi Pekerjaan dan Durasi 

Jenis pekerjaan dan durasi pada pelaksanaan proyek berdasarkan hasil analisa Time